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Ziemniaczane przysmaki od Farm Frites 

 

Ziemniak to warzywo, które gości na naszym stole niemal każdego dnia. Świetnie sprawdza się 

jako dodatek do różnego typu mięs, ryb, sosów i innego rodzaju potraw. Jest tani i szybki w 

przygotowaniu. Codzienne serwowanie kartofli tłuczonych czy też podawanych w całości może się 

nam jednak szybko znudzić. Aby zaskoczyć bliskich, warto trochę poeksperymentować w kuchni i 

zaprezentować nową odsłonę tradycyjnego ziemniaka. Nie wiesz jak się za to zabrać? Z pomocą 

przychodzi firma Farm Frites – specjalista w produkcji najróżniejszych ziemniaczanych 

przysmaków. W ofercie detalicznej firmy przygotowano ogromny wybór frytek mrożonych, 

zarówno prostych, jak i karbowanych, do przygotowania na patelni, w piekarniku lub we 

frytkownicy. Możemy przechowywać je w lodówce i spożyć w ciągu 7 dni od otwarcia 

opakowania. To jednak jeszcze nie wszystko – oprócz frytek, na www.farmfrites.pl znajdziemy 

także inne wyroby ziemniaczane, stanowiące świetną alternatywę dla zwykłych ziemniaków: 

cząstki ziemniaczane, mini placuszki i chrupiące placki lub kuleczki ziemniaczane. 

 

Restauracyjne pyszności  

 

Jeśli prowadzić własną restaurację, bar albo hotel, koniecznie zajrzyj także w zakładkę: oferta 

gastronomiczna. Zadbaj o podniebienia swoich gości – serwuj im smaczne i sycące dodatki 

ziemniaczane pod różną postacią: frytek, w tym także belgian fries, cząstek ziemniaczanych, 

talarków, krokietów, gofrów, placów, puree, zapiekanek, czy zabawnych ziemniaczanych literek, 

uwielbianych przez dzieci. W ofercie zarówno produkty świeże, jak i mrożone. Dodatkowo 

dostępne także wyroby z kurczaka i z sera. Ogromny wybór, dzięki któremu urozmaicisz kartę 

swojego menu i zachwycisz wszystkich zaglądających do Twego lokalu klientów.  

 

Dlaczego właśnie Farm Frites?  

 

Produkty firmy Farm Frites są znane w międzynarodowych sieciach fast food, chętnie wybierane 

przez właścicieli wszelkiego typu lokali gastronomicznych. Produkuje się je z  najwyższej jakości 

ziemniaków specjalnych odmian, a co za tym idzie mają prawdziwie ziemniaczany aromat i smak. 

Nie zawierają konserwantów, mają niską zawartość wody i są gotowe do spożycia w kilka minut! 

Firma podąża za aktualnymi, światowymi trendami, wciąż wprowadzając do swojego asortymentu 

nowe, wyjątkowe specjały. Jednym z nich są na przykład modne ostatnio belgian fries, czyli grube, 

chrupiące frytki belgijskie. Sprawdź ofertę na www.farmfrites.pl – belgian fries! 

 

 

 

 

http://www.farmfrites.pl/
http://www.farmfrites.pl/frytka-belgijska

